事務連絡

令和５年 2月２日

市内介護保険サービス事業所

軽費老人ホーム

有料老人ホーム

サービス付き高齢者向け住宅   各位

各務原市健康福祉部介護保険課

「人材確保および業務効率アップのための研修会」講義動画の公開について

平素より、各務原市介護保険行政へのご理解とご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

令和４年１２月２２日に開催案内を行い、令和５年２月１日（水）に開催した「人材確保

および業務効率アップのための研修会」講義動画について、講師の「天晴れ介護サービス総

合教育研究所 株式会社 YouTube チャンネル」において公開されましたので情報提供し

ます。開催日当日にはご参加いただけなかった方々の受講等にご利用いただければ幸いで

す。介護現場の魅力及び業務効率アップに繋がる内容となっておりますので、ご多忙中とは

存じますが、ぜひご活用いただきますようお願いいたします。

記

【講義動画の掲載先】

 天晴れ介護サービス総合教育研究所 株式会社 YouTube チャンネル

「人材確保・生産性向上の具体策研修」

https://www.youtube.com/watch?v=TAWj5Qydx_Q

※令和５年２月１０日（金）までの限定公開となります。

※再生時間は、１時間４７分ほどです。

以上

各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係

係 長 鈴木

メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

電 話 058-383-2067（直通）

ＦＡＸ 058-383-6365

https://www.youtube.com/watch?v=TAWj5Qydx_Q
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp?subject=平成２９年度「腰痛予防講習会」参加者報告について